
Iveland menighetsråd 
4724 IVELAND   
 
 

REFERAT 
MENIGHETSRÅDSMØTE 

Kommunehuset, Framsjå 25.09.24 
 Kl. 18.00 

 
Møtte: 
Kjell Øina, Solfrid Amundsen, Solfrid Fossli, Dag Øyvind Hauge, Hallvard Katerås Haraldseid, 
Bente Kristin Øina, prost Rune Stormark, Adina Skaiaa (ref) 
 
Forfall: Fredrik Netland, Evelyn Honnemyr (1. vara), 
Kristin Kartevoll Myhren(kom. rep.) møter ikke på MR saker.  
 
                                            
Åpning v/ Solfrid A: Takknemlig for å kunne være en del av en gudstjenestegjeng.  
Gudstjenesten på søndag var fin. Mye forskjellige folk i kirken og vårt mål er å få de til å 
trives. Å bli møtt med raushet betyr enormt mye – kanskje ikke så mye du trenger si for å 
løfte dagen for noen. 
 
Eventuelle merknader til innkalling og referat:  
Møtereferat fra AU i sak 45/24 skulle ikke inn i referatet, og er derfor tatt ut.  
 
Sak 48/24M                 Referatsaker 
 
Diakoniutvalget har planlagte temakvelder: februar -25: Aina Håverstad- hvorfor snakke 
om selvmord  
høst 2025:  Svein Schøgren/ Utsatt mann: 
 
Trosopplæringsutvalget har hatt møte sammen med ny trosopplærer, Kerstin Ing-Marie 
Røed og gjennomført samlinger for 4 og 5 åringer 
 
Fjernstyring av strøm i kirken – Ernst setter opp utstyr som prøves ut i disse dager 
     
 
 
Sak 49/24 M   Evaluering av gudstjenester  
07.09 Konfirmasjonsgudstjeneste ved Fredrik. 12 flotte konfirmanter. Sang av  
        Jasmine Delilier og av Dag Øyvind og Kjell 
22.09 Fin familiegudstjeneste v/ Kristine Borgen: presentasjon av 50 års konfirmanter,  
         opplesing av tjenestebrev og presentasjon av ny trosopplærer og utdeling av bok til 4 
         og 5 åringene. Kirkekaffe til alle – inkludert popcorn.. 
 
 
 
Sak 50/24 M         Gudstjenesteplan 
06.10 Gudstjeneste v Helga V Aas Johnsen. Dåp 
20.10 Kveldsgudstjeneste v/ Kristine Borgen. Kirkekaffe. Orienteringsmøte om  
         VIS prosjekt_- Ansv: Arbeidsgruppa 



03.11 Diakoniens dag v/ Hilde Gunn Sletten / Per Emanuelsen / Diakoniutvalget 
          Allehelgen med minning.  Åpen kirke lørdag v/ diakoniutvalget kl 15-17.00 
17.11 Gudstjeneste v/ Kristine Borgen - bok 2, 3 år  
01.12 Lys våken helg: Kristine Borgen -Lysvåken gjengen 
15.12 flyttes til kl 19.00 Vi synger julen inn: Kveldsgudstjeneste v// Helga Aas Johnsen  
         Foreløpig program: Korps og Evje bygdekor, Solfrid og Tom Håkon 
         fra Evje 
 
 
 
Sak 51/24 M          Planarbeid             
Kirka vår – ny helhetlig plan for all virksomhet 
Orientering: Trosopplæringsplan går inn i ny helhet hvor også resten av menighetens arbeid 
skal inn. KUL = Kirkelig undervisning og læring  
Ordna Eiendom: ny database for bygg og anlegg: Orientering. 
KV og kirketjener har gjennomført pålagt kurs for ny database. Denne blir mer omfattende 
enn gammel kirkedatabase og skal inneholde både bygg og anlegg. Vi jobber i første rekke 
med å få på plass brannvern. Avvik på sist kontroll fra Setesdal brannvesen er det nå laget 
en plan for løsning på, og regnes med blir lukket i løpet av oktober.  
 
 
Sak 52/24  M               Eventuelt   
  
Budsjettmøte med kommunen  - Kjell kommer med forslag til nytt tidspunkt. 
 
Julekonsert med Heim i kirken 08.12: De leier kirken  
 
Daniel Hillestad og Inger Lise Stulien deltar også 
 
Heim tar ansvar for: 
Lyd 
Rigging 
Annonsering 
Billetter/ Vipps ( kr 200,- ) 
Plakat 
Info til menighetsblad (10 okt) 
Vi tar ansvar for: 
Kirkebygg: varme, kirketjener 
Frivillige vakter /Billettsalg i døra   (Solfrid, Dag Øyvind og Hallvard ) 
Info til hjemmeside, facebook, henge opp plakater 
 
Merknad: Rigging av utstyr skal foregå i samarbeid med kirketjener. Det er ikke anledning til 
å demontere lydutstyret i kirken.  
 
 
Konsert med Erlend Gunstveit 20.12: Utleie – er bekreftet. Samme opplegg som i fjor.  
Frivillige: Solfrid, Dag Øyvind, Hallvard 
 
 
Vi har fått en søker på jobben som vikar for kirketjener. Hun vil komme til gudstjenesten 
06.10 for nærmere orientering.  
 



 
Om-møblering av sakristi: 
Det er veldig trangt om plassen når alle skal klargjøre til gudstjeneste på en gang. Vi må få 
en hylle og en stikkontakt ved vasken slik at vi kan koke kaffe der. Hører med kommunen 
om de har noen andre møbler vi kan erstatte salongen med.  
 
 
Valg av leder og nestleder innen utgangen av året: Vi skal i løpet av høsten velge ny 
leder og nestleder, da disse velges hvert år. Kjell kommer ikke til å stille på valg som leder i 
kommende år. Valget tas opp som egen sak nærmere jul.  
 
Stoff til menighetsbladet er viktig - Annonsører trengs også.  
 
Solfrid S sjekker tillatelser til offentliggjøring av bilder fra samlinger for 4-5 åringer.  
 
 
Møtet slutt. 
 


